WAMETA DC TIG 180 Pulse

Wameta DC TIG 180 Pulse on

TIG DC ja puikkohitsaukseen
soveltuva hitsausinvertteri.

Kone toimii 230V verkkojannitteella.

Moderni teknologia helpottaa hitsaustyota

ja parantaa hitsien laatua.

Koneessa on monipuolisesti sdadettava
hitsauskayra, joka tayttaa ammattilaisen
vaatimukset. Pulssi-TIG-hitsaus helpottaa

erityisesti ohuiden materiaalien hitsausta.

Puikkohitsausta helpottavat

sytytyspulssi (HOT START),

dynaaminen valokaaren saaté (ARC FORCE)
seka tarttumisenestotoiminto (ANTI STICK).

TEKNISET TIEDOT

Hitsausvirta-alue TIG
Hitsausvirta-alue puikkohitsauksessa
Sulakekoko

Kytkentajannite

Tyhjakayntijannite

Duty cycle ED 20% @ 40°C

Duty cycle ED 60% @ 40°C

Duty cycle ED 100% @ 40°C
TIG pohjavirran saato
Pulssi — TIG taajuus

TIG virrannousun saatd

TIG virranlaskun saato

TIG esikaasuaika

TIG jalkikaasuaika

TIG sytytysmuodot
TIG-liipaisintoiminnot
Paino

Mitat: pituus x leveys x korkeus-

Oikeudet muutoksiin piddtetddn.

5-180 A
20-150A
16 A hidas
230V 50 Hz +-15%
66V

180 A
104 A

80A
5-180A
0,5-200 Hz
0-15s
0-25s
0-5s
0-60s

HF tai LIFT
2/4 -tahti
8,5 kg

432 mm x 174 mm x 331 mm

Jilleenmyyja:

Maahantuonti:
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